
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účt

ZHOTOVITEL: Tomáš Šafařík
se sídlem: Zákostelí 1]74l6e, Havířov -Bludovice
bankovni spojeni-

zastoupeno: Mgr, Yvonou Dlábkovou, ředitelkou organizace
zístupce ve věcech sm]uvních: Mgr, Yvona Diábková, ředitelka or8anizace
(dáIe jen ,,objednate] nebo ,,MKs Haviřov') '

Smluvní strany,

OBJEDNAIEL:

navýšení.

2, platba po převzetí ládně
vystavení faktury
Faktura daňový doklad

odvede
objednatel.

smlouva o dílo
kte.ýmijsou:

Městské kulturní středisko Havířov
se sidlem: Hla,"n Liíd,a 24bl3la,7]ó 0l HaviioV
IČ: 003I7985. DIč: C 7,0011'7gaa

IČ : 67309739 DIČ

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvt] o dílo tohoto znění:

článek i - předmět smlouvý

1, Předmětem smlouvy je dílo ,,Částečná výmalba objektŮ KD Radost a KD Petra
Bezruče"

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickým zadáním, předaným

_ 

objednatelem před podpisem této §mloulT, touto smlouvou, pokyny objednatele a
technickými normami.
3. Podrobná specifikace předmětu dílaje: uvedena v Příloze č.1

I. Cena za řádné provedení díla je stanovgna dohodou obou smluvních stran jako nej\,"ýše
přípustná
a ěiní celkem 202 062 Kč be7 DPH
V cenějsotl zárnuty veškeré náklady a zisk zhotovitele íezb}tné k ládnému a Včasnému
provedení dila, jakož i připadné vícepláce a jedná se o cenu konečnor.r bez možnosti

: CZ'72I2205209

provedgného díla bude objednatelem rr}razena do 14 dnů od

bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň

l,/ft



Článek 3 Termín proveden1 díla

Dokončení díla do ]0,8,20]7, Včetně předání dila.
Dílo bude piedáno na Zíkladě pisemného předávaciho protokolu. Halmonoglam p.ací bude
odsouhlasen oběma smluvními stranami písemným Zápisem.
V případě prodlení zhotovitele se Zhotovením díIa v uvedeném temínu se Zl,totovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,0i % z celkové sjednané ceny díla za každý den
prodlení, Niirok na zaplacení sú]uvní pokuty tNá i v případě odstoupeni objednatele od této
smlouvy z důvodu neplnění na siraně zhotovitele.

clánek 4 povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen dodržovat platné bezpečnostní, hygienické, plotipožá.Tni a ekologické
předpisy, jakož i písemné pokyny objednatele, příp. jeho stavebního dozoru. Bez předchozího
pisemného souhlasu objednatele nesmí zhotovitel v prostorách zhotovení díla skladovat žádné
látky či používat žádná technická zařizení,jež mohou způsobit škodu na majetku objednatele.

2, Zhotovitel je zejména povinen zabezpečit staveniště a během prací dodržovat naňZeni vlády č.
591/2006 Sb. a zákon č. 309/2005 Sb. o bližších minimálnich požadavcích la BOZP na
staveništích,

3. Zhotovitel se Zavazuje provést dilo vlastním jménem a na vlastni odpovědnost a nebezpeěí,

Článek 5 - odpovědnost Za vadv. záruka

1. Zhotovite] odpovídá za to, že dílo nebude mít žádí,É prá\nj vady, zejména pak, že nebude
zatižeDo prálY třetích osob, ze kter,ých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční
nebojiné nároky ve prospěch třetích stran.

2. Zhotovitei odpovídá za to, že dílo nebude mít žádné faktické vady, zejména pak, že bude
zhotoveno podle podmínek této smlouvy a po dobu zá.uční doby bude splňovat veškelé
objednatelem požadované technické a funkční V]astnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a převzetí, nebo kteťé §9 projeví
později ve zhotovitelem posk},tnuté Ziruční době.

zl, za vady, které se projevily po odevzdání díla odpovídá zhotovit€l, pŤičemž povinnosti
dokazovat, že ťeklamované vady v průběhu záíukyjsou neoprávněné, je na §traně zhotovitele,
avšak za předpokladu plné součinnosti ze strany objednatele a uživatele,

5, Strany si sjedrrávají záruku na jakost dila, přičemž zaručni doba počíná běžet ode dne
následujícího po předání a převzetí dila objednatelem,

6. Zhotovitel posk},tuje na provedené dílo záruku 36 měsíců ode dne předání díIa objednateii,

V záruční době zhotovitel odstrani záruční vady bezplatně, Temín odstranění reklamovaných
vad bude sjednán písemnýtl zápisem obou sm]uvních stran do 5-ti dnů od dortróení oznámeni o

reklamačních vadách. V tomto zápise bucloLt specifikovriny reklan,ačni vady s teřníny
odstíanění. Tento zápis bude vždy písemně potvťzen oběma smluvnimi stranami, Nebude li
možné dosáhnout se zl]otovitelem dohody o teminu odsíanění vad nebo nenastoupili zhotovitel



3D,6.2017

2,

],

i
,
1
:i

4.

5.

t.

oo,ťdnale|\,DrJtncn 7áii§lil UJsímrčni\trJ riťlll,\. nJU n lJkl \ /holo\ltťlU, Ll.{ lo,Dulu

následně.];ctu,ealh"lo\i1,1JeptlvirťriťunlJdjlobjťUnaleli"elhůlčl5dnúoodorlaťnl
l3ktur},

afa!§L! jzÉÉI9a]1ji-!§!!ť!!i

Teto smlouva fiiž. !,ý 2.n]ěnčn! potlz,e pi§emnt'm dodalke odsouhlaserlijn obéma smitlvní,íri

stran.,!j. nelro pokudldť 0 Zmanu rozsáhu plovádénj'ch píaci a z toho plynoucí Úprxvy cen} za

d'to řž zúpi§en; ve st.N8bnim de,riku podcps,ným občlnl] yrlluvnini stranami,

'] alo snllou.3 je plalru ] uCinnJ dnc.ll púdnir l obe,n, nnluv.ljal slruLatl"

9li!a a povirtrrosti sn]lt]vnich slran 7 télo smlou\,),, rypl!"la.iíci přecházi na připadné pnívnj

náš!!tpce iedn0lliÝilch sntlLlYnich stran.

SDlIr\l nran\ Dlohla!J'j, /e ,ld:l'ť L,cd"l(tl lťt, ,mloJ,ej,oL |-Jvdl!é Na důll]z Přl!i,
lobodrrc:r yrodnl trlie nl-o, uÉúin:kú.jxkož:*ulc.noJi,rťuL,\mloú\aneb)l,ula\íena,
il"ni ti n,ipuant nelJ'h§dnlch Fdnrínek. přjpoi,lii oplávněni zásllpci obou úč8stnlků své

vla§.noručoí podpis),

Tnto snrlou!,a]e lylroloýcna ve lřech stcjnopi§ech. každý má hodnolu oťiginálU, Ml(s HaÝí:ov

obtlži po iednorn ryho:olťnj snllouvy o dílo,

ó, Na znkIadč § j zákono č.:],{Lli2oij sb,. ákoná o íe8;§tril §mluv 6 ! soui,du.§e á'onern o

oclúeů info.rtra.i ! dohodou slŘn sc nlrveřejňujl přílony d,o,rlnlouÝ}, tt€le o]rsaiujl

sku|cčlo§Ii chránčné ?ákoneln a dohodou stra]r. připldna skuteóno§li ulBiované, zejnénll pák

o!.]rodíi lai.l|r§l!i. tnow how. lechnické Ptedlohy, návodr,. vÝkresy, projeklové

ricrkunrerltlcc, rnodell. zpú!oť, výpočtu ,iednoíL\, \ \ c h J ],o]o^v\ých (en a \Z!ry, IU1,ož i další

chránéné inaonraci, íl ťldl,ic, lrto íldd. mohoLl h)l zLťlť]naD} lollko lll Zillsd' dohodj ýru,
slran),souhlas 5e zÝeic.]nénint zněllismlouvy §arxnné Ý ícgislru §mlu,,

V Hsvířor,ě dne: ,.. :;. ..l1

/

u

i€dilelka MKs HBv


